
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta lesnická a dřevařská

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce Specifika těžebních technologií v porostech borovice lesní (Pinus sylvestris L.)

obhospodařovaných holosečným a podrostním způsobem

Student Nikola Vicherková

Vedoucí práce Ing. Václav Š cha, Ph.D.

Pracoviště Katedra lesnických technologií a staveb

Formulace cílů práce a metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 4

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 17. 5. 2017
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Předložená bakalářská práce v rozsahu 30 stran se zabývá problema kou těžebních technologií v porostech borovice
lesní. Téma práce bylo zadáno jako součást výzkumných záměrů projektu řešeného aktuálně na FLD a podpořeného
Národní agenturou pro zemědělský výzkum.

Autorka práce se zapojila do sběru dat v průběhu terénních prací v jejich prvních fázích.

Práce vykazuje řadu formálních nedostatků. Autorka použila již zastaralé logo univerzity, název práce byl drobně upra-
ven opro zadání, v abstraktu v anglickém jazyce jsou použity chybné výrazy pro označení lesní těžby, popis metodiky
je poměrně nevyvážený, v textové čás chybí odkazy na příslušné obrázky a grafy. V kapitole Výsledky jsou uvedeny
čás , které svým charakterem patří doMetodiky, v seznamu literatury chybí zahraniční zdroje, internetové zdroje jsou
uvedeny bez použi kompletní citace a jsou zde uváděny i nerelevantní zdroje (Wikipedia).

V textu se vyskytuje velké množství překlepů a dalších chyb (chybějící sloveso ve 2. větě Úvodu, vyšinu z větné vazby
apod.).

Autorka dále dostatečně nevyužila možnos konzultace a především do finální verze nezapracovala připomínky ve-
doucího práce.

Rešeršní i výzkumná část sice přinášejí některé zajímavé dílčí informace, autorce práce se však nepodařilo tyto infor-
mace vhodně zpracovat a interpretovat.

Práci vzhledem k výše uvedenému hodno m stupněm nedostatečně a nedoporučuji ji k obhajobě.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz vyhodnocena jako originální.

Datum 17. 5. 2017
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol


